2116

1965

2117

1987

1966

2121

199

2118

1920

1936

mittlere Gelandehohe: 503,00 m . NN

max. Gebaudehdhengrenze 518,95 m . NN

2124

2124/1

1983

1982

mittlere Gelandehohe: 503,00 m . NN

1964

mittlere Gelandehohe: 504,00 m . NN

1975/5

mittlere Gelandehohe: 504,00 m G. NN

GE 8 1975/4
0,6 0,8

al FD 1972 PFG 4

GE 8

06 08

a flarch

1975

1977/3

3370

3369/1

3371

3372

FULLSCHEMA DER NUTZUNGSSCHABLONE

Art der baulichen Nutzung Hohe der baul. Anlagen [m]
Grundflachenzahl Geschossflachenzahl
Bauweise Dachform

VERFAHRENSVERMERKE

Aufstellungsbeschluss (§2 (1) BauGB) am ..14.10.2021

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses
(§2 (1) BauGB) am ..22:10.2021

Billigung des Bebauungsplanentwurfs und Beschluss Uber
offentliche Auslegung (§3 (2) BauGB) am ..14.10.2021

Bekanntmachung der 6ffentlichen Auslegung
(§3 (2) BauGB) am ..22.10.2021

Offentliche Auslegung (§3 (2) BauGB) vom...29.10.2021 pjs ...29.11.2021

Beteiligung der Behorden und sonstiger
Trager &ffentlicher Belange (§4 (2) BauGB) vom...29.10.2021 bis ...29.11.2021.....

Beschluss Uber Bedenken und Anregungen (§3 (2) BauGB) F=11
Satzungsbeschluss (§10(1) BauGB) AM o

Stadt Hechingen, .........cccoooviininnen. Philipp Hahn, ...
Burgermeister

Bekanntmachung Uber Inkrafttreten (§10(3) BauGB) F=11 0 R

Ausfertigung: Die Ubereinstimmung des Bebauungsplanes mit dem am ...................
gefassten Satzungsbeschluss wird bestatigt.

Stadt Hechingen, ..........ccoviievnnee. Philipp Hahn, ...
Burgermeister

Art der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs.1 Nr.1 BauGB ; §§ 1-11 BauNVO)

@ Gewerbegebiet (§ 8 BauNVO)

MaR der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs.1 Nr.1 BauGB ; §§ 16 BauNVO)

0,4 ‘ 0,8 Grundflachenzahl / Geschossflachenzahl
a Abweichende Bauweise
FD Flachdach

Bauweise, Baulinie, Baugrenze
(§ 9 Abs.1 Nr.2 BauGB ; §§ 22 - 23 BauNVO)

Baugrenze
(§ 23 BauNVvO)

Verkehrsflachen
(§ 9 Abs. 1 Nr.11 und Abs. 6 BauGB

Offentliche StraRenverkehrsflachen

Private Stralenverkehrsflachen

Gehweg / Geh- und Radweg

Parkierungsflachen

r— —

Verkehrsgrin

-

U Vew Zu- und Abfahrtsverbot

Flachen fiir Versorgungsanlagen, fiir die Abfallentsorung und Abwasserbeseitigung

sowie fiir Ablagerungen
(§ 9 Abs.1 Nr.12, 14 und Abs. 6 BauGB)

‘ ) Umspannstation

Griinflachen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 15 u. Abs. 6 BauGB)

Grinflachen

Wasserflachen
(§ 9 Abs.1 Nr.16 und Abs. 6 BauGB)

m Muldengraben zur Ableitung von
unverschmutztem Oberflachenwasser

Flachen f. MaBnahmen z. Schutz, z. Pflege u. zur Entwicklung v. Natur u. Landschaft
(§ 9 Abs. 1 Nr. 20)

_‘i LLlLil Private Griinflachen fir MaRnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
TTTTT von Boden, Natur und Landschaft (§ 9 Abs. 1 Nr. 20 BauGB) -Sukzessionsflache

Pflanzgebote und Pflanzbindungen
(§ 9 Abs.1 Nr. 25 und Abs. 6 BauGB)

E 3 Pflanzgebot 1 (PFG 1): Durchgriinung des o&ffentlichen StraRenraums durch Pflanzung von Einzelbaumen

0000
E g Pflanzgebot 2 (PFG 2): Eingriinung der Gewerbebauflache durch Strauchpflanzungen
o

E 8 Pflanzgebot 3 (PFG 3): Randliche Eingriinung der Gewerbebauflache durch Heckenbepflanzung

0000
g Pflanzgebot 4 (PFG 4): Durchgriinung der Gewerbebauflache durch Pflanzung von Einzelbaumen

Flachen, d. von Bebauung freizuhalten sind
(§ 9 Abs. 1 Nr.10 und Abs. 6 BauGB

Avavavave Flachen, die von Bebauung freizuhalten sind (Sichtflachen an StraReneinmiindungen)

‘ Sonstige Planzeichen

Grenze des raumlichen Geltungsbereichs der 3. Anderung des Bebauungsplans
(§ 9 Abs. 7 BauGB)

Grenze des raumlichen Geltungsbereichs der rechtskraftigen Bebauungsplane "Nasswasen",
"Nasswasen - 1. Anderung" und "Nasswasen - 2. Anderung"

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzungen
(§ 16 Abs. 5 BauNVO)

= Geh-, Fahr- und Leitungsrecht
= = (§ 9 Abs. 1 Nr. 21 BauGB)

Flurstlicke (ALKIS)

Q Gebéaude im Bestand (ALKIS)

ZOLLERNALBKREIS
STADT

HECHINGEN

GEMARKUNG HECHINGEN

BEBAUUNGSPLAN
"NASSWASEN - 3. ANDERUNG'

im beschleunigten Verfahren gem. §13a BauGB

PLANTEIL Entwurf 06.10.2021

Der Bebauungsplan / Planteil wird geandert hinsichtlich:

- der maximal zulassige Hohe der Gebaude
- Nutzungsschablone im Planteil

Samtliche weiteren Festsetzungen entprechen den planungsrechtlichen und ortlichen

Bauvorschriften zum Bebauungsplan "Nasswasen - 2. Anderung" in der Fassung der
Rechtsverbindlichkeit vom 01.03.2019.

(Die Streichung ist durchgestrichen, die gednderte Festsetzur 9,, 9 ?
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